議案第51号

守口市都市公園条例の一部を改正する条例案

守口市都市公園条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

令和４年９月13日提出

守口市長 西  端  勝  樹

記

（議 51 （ 1 ）

守口市都市公園条例の一部を改正する条例

第１条 守口市都市公園条例（昭和52年守口市条例第20号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第２７条まで 略 第１条から第２７条まで 略

別表第１（第３条関係） 別表第１（第３条関係）

  略   略

名称 位置

略

金田東公園 略

橋波公園 守口市西郷通１丁目13番地の１

略

名称 位置

略

金田東公園 略

略

以下 略 以下 略

第２条 守口市都市公園条例の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第２７条まで 略 第１条から第２７条まで 略

（議 51 （ 2 ）

別表第１（第３条関係） 別表第１（第３条関係）

  略   略

名称 位置

略

藤田東公園 略

大宮公園 守口市大宮通１丁目51番地

略

名称 位置

略

藤田東公園 略

略

以下 略 以下 略

第３条 守口市都市公園条例の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第２７条まで 略 第１条から第２７条まで 略

別表第１（第３条関係） 別表第１（第３条関係）

  略   略

名称 位置

略

南寺方公園 略

菊水北公園 守口市菊水通２丁目３番地

略

名称 位置

略

南寺方公園 略

略

（議 51 （ 3 ）

以下 略 以下 略

第４条 守口市都市公園条例の一部を次のように改正する。

  次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第２７条まで 略 第１条から第２７条まで 略

別表第１ 略 別表第１ 略

別表第２（第 14条関係） 別表第２（第 14条関係）

  略   略

公園 有料公園施設

大枝公園 略

テニスコート

略

公園 有料公園施設

大枝公園 略

テニスコート

バスケットボールコート

フットサルコート

略

別表第３（第 17条関係） 別表第３（第 17条関係）

  略   略

 略  略

（議 51 （ 4 ）

有料公園施設 単位
金額

平日 休日等

略

テニスコート（屋外） 略

夜間照明設備 略

略

有料公園施設 単位
金額

平日 休日等

略

テニスコート（屋外） 略

夜間照明設備 略

バスケットボールコート １時間 1,000円 1,500円

夜間照明設備 １時間 300円

フットサルコート １時間 5,000円 7,500円

夜間照明設備 １時間 300円

略

備考 略 備考 略

附 則

この条例は、規則で定める日から施行する。

（議 51 （ 5 ）

	令和4年9月13日付議事件.pdfから挿入したしおり
	令和4年9月13日付議事件(条例まで)
	報告第4号_専決処分の報告について.pdfから挿入したしおり
	専決第4号_令和４年度守口市一般会計補正予算（第５号）.pdfから挿入したしおり
	01_総則（R4.5号）
	02_(R4.5号)予算書第１表
	03_予算に関する説明書
	04_(R4.5号)歳入予算事項別明細書
	05_(R4.5号)歳出予算事項別明細書

	議案第53号_令和4年度守口市一般会計補正予算（第6号）2
	01_総則（R4.6号）
	02_(R4.6号)予算書第１表
	03_第2表=債務負担
	04_第３表起債限度額【一般会計分】
	05_予算に関する説明書
	06_(R4.6号)歳入予算事項別明細書
	07_(R4.6号)歳出予算事項別明細書
	01一般会計

	08_給料費明細書
	09_予算調書＝債務負担調書
	10_予算調書=起債現在高調書
	空白ページ

	議案第54号_令和4年度守口市特別会計介護保険事業予算
	01_総則（介護）R4.9
	02_予算書第１表（介護）
	03_第2表 債務負担行為（介護）【令和4年度当初様式】
	04_予算に関する説明書
	06_歳入歳出予算事項別総括表（介護）
	07_歳入予算事項別明細書（介護）
	09_(R4)給与費明細書（介護）
	空白ページ
	空白ページ

	10介護特会

	議案第55号_守口市下水道会計事業補正予算（第2号）